
 

 

 

 

 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

Kongres Unii Stomatologii Polskiej to nowe wydarzenie na mapie spotkań 

stomatologicznych w Polsce. Odbędzie się w dniach 14-6 września 2017 równolegle 

z wystawą CEDE 2017. Zupełnie nowa formuła Kongresu, wzorowana na standardach 

organizacyjnych i merytorycznych takich wydarzeń jak Doroczny Światowy Kongres 

Stomatologiczny FDI czy Kongres Association Dentaire Française w Paryżu, będzie, 

mam nadzieję, zachęcała do udziału w tym wydarzeniu.  

W programie Kongresu przewidziane są m.in. sesje równoległe polsko-  

i anglojęzyczne o charakterze atrakcyjnym klinicznie, sesje HOT TOPIC oraz przegląd 

najnowszych osiągnięć w Polsce w danym roku kalendarzowym czyli YEAR IN REVIEW, 

który dotyczyć będzie obronionych prac habilitacyjnych.  

Szczegółowy program Kongresu Unii Stomatologii Polskiej zostanie zaprezentowany 

wiosną br, natomiast już dziś do współpracy zapraszam autorów obronionych prac 

doktorskich. Jedna z sesji Kongresu (tzw. short communications) będzie umożliwiała 

20-minutowe przedstawienie własnych badań obronionych w ramach pracy 

doktorskiej. Propozycja ta wydaje się atrakcyjna chociażby z powodu częstego braku 

możliwości prezentacji tych prac przez doktorantów na szerszym forum. 

Upublicznienie badań, niejednokrotnie przeprowadzanych przez wiele miesięcy lub 

lat wydaje się ciekawą propozycją i pewnego rodzaju uhonorowaniem dla 

doktoranta.  Powołana komisja będzie oceniała nadesłane prace kwalifikując je do 

wygłoszenia. Prace zgłaszane mogą być w różnych kategoriach. Nagrodą dla  
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najlepszych prac będzie certyfikat oraz możliwość wygłoszenia pełnej pracy na 

głównym forum w roku następnym. Platforma do zgłaszania prac będzie dostępna od 

10 lutego br na www.cede.pl/kongres. Na tej samej witrynie sukcesywnie będą 

pojawiać się kolejne informacje dotyczące Kongresu. 

 

Zachęcam bardzo serdecznie do promocji tej sesji wśród własnych 

doktorantów, Katedr czy też wydziałów. 

 

Z poważaniem 

 

 

Prof. dr hab. med Marzena Dominiak 

 

http://www.cede.pl/kongres

